
 

 

 

10 СТИПЕНДИИ 

ЗА СТУДИСКАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 

 

НУДИМЕ ПРИЈАВАТА ТРЕБА ДА СОДРЖИ 

 

• Стипендија во висина од 60.000 денари 

годишно 

• Работење под стручно менторство 

(практична обука, помош при изработка 

на семинарски, истражувачки, дипломски 

и магистерски трудови 

• Финансирање на дополнителни едукации 

• Вработување по завршувањето на 

студиите  
 

 

• Молба и кратка биографија – CV 

• Уверение за положени испити и копија 

од прва страна на индекс 

• Оригинална потврда за упис во 

студиската 2020/2021 година како 

редовен студент 

• Изјава дека кандидатот не е корисник на 

друга стипендија или спонзорство 

 

 

                           
 

Можност за аплицирање имаат студентите со просечна оцена 8 од II, III и IV 

студиска година    додипломски студии на следните образовни установи: 

• Универзитет “Св.Кирил и Методиј” – Скопје 

Машински факултет - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 

Технологии (ФЕИТ) - Скопјје 

• Универзитет “Св.Климент Охридски” – Битола 

Технички факултет – Битола 

 
*Пријавите со комплетната документација можете да ни ги пратите на веб адресата : 

www.lthcastings.com (под категоријата >Вид на  вработување< означете го полето “ 

Стипендирање”, или на hr.mk@lthcastings.com  со назнака “Стипендии МК 2020/2021”.  
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